
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michaela PICHRTOVÁ

Název práce: Analýza a racionalizace pracovišť montážní linky s pomocí metody MTM

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Práce je zaměřena na detailní MTM analýzu montáže kabiny vysokozdvižného vozíku. Odvedené penzum
práce v podobě časových analýz je obrovské. I přes to, že primárním úkolem práce bylo stanovit objektivní
časové normy, přinesla studentka řadu námětů na zlepšení procesu, které jsou velmi rychle realizovatelné a
přinesou velký efekt bez dodatečných nákladů. Práce je tedy velice kvalitní jak po obsahové tak formální
stránce. Studentka po celou dobu semestru pracovala sama a proaktivně.
Celkově hodnotím předloženou diplomovou práci klasifikačním stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


